
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/487/2024 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr X/117/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  w ośrodkach wsparcia dla osób 

bezdomnych z terenu Gminy Września 

 Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. z 2023 poz.901 ze 

zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/117/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych z terenu 

Gminy Września wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pobyt w ośrodkach wsparcia jest odpłatny. Opłata ponoszona jest w granicach niżej 

określonych. 

Dochód ( w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w 

ustawie o pomocy społecznej)  

Wysokość odpłatności w 

schronisku dla osób bezdomnych 

wyrażony jako % dochodu 

świadczeniobiorcy 

Wysokość odpłatności w 

schronisku dla osób bezdomnych z 

usługami opiekuńczymi wyrażony 

jako % dochodu świadczeniobiorcy 

powyżej 0% do 100% do 30% do 30% 

powyżej 100% do 200% powyżej 30% do 50% powyżej 30% do 50% 

powyżej 200% do 300% powyżej 50% do 60% powyżej 50% do 60% 

powyżej 300% do 400% powyżej 60% do 70% powyżej 60% do 70% 

powyżej 400% powyżej 70% do 100%  powyżej 70% do 100%  

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej we Wrześni 

(-) Bogdan Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 4731


		2024-05-10T09:46:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




